



Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/82/2022

Łomża dnia .....<sup>24</sup>.....11.2022 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, na dostawę żeli do rozdziału elektroforetycznego wraz z najmem sprzętu laboratoryjnego oraz dostawę testów do diagnostyki alergii i nietolerancji pokarmowej wraz z najmem sprzętu laboratoryjnego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/82/2022

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1.**

**Wymagania dotyczące zautomatyzowanego systemu do elektroforezy agarozowej – dotyczy Pakietu 2 Dot. p. 4 .** Czy Zamawiający uzna za spełnione warunki SWZ jeżeli zaproponowany zostanie jednomodułowe urządzenie, pracujące bez pośredniego działania operatora ( automatycznie) od pobrania próbki do zeskanowania wyniku, ale pracujące w oparciu o aplikatory bezmembranowe, wielorazowe ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem treści SWZ.

**Pytanie nr 2.**

**Wymagania dotyczące zautomatyzowanego systemu do elektroforezy agarozowej – dotyczy Pakietu 2**

Prosimy o sprecyzowanie: czy Zamawiający oczekuje, aby koszt włączenia analizatora do sieci informatycznej Laboratorium został wliczony do oferty, a następnie poniesiony przez Wykonawcę czy koszt ten pozostaje po stronie Zamawiającego ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem treści SWZ (Załącznik nr 5 do SWZ Pakiet 1 i 2 pkt 6 tj. „Udostępnienie protokołów transmisji danych czytnika w celu ich wpięcia do istniejącego w laboratorium systemu informatycznego – Infinity Roche”).

Dyrektor  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Łomży  
Jarosław Pokoleńczuk